uso  de  suas atribuições legais e nos termos do Art. 32, Inciso XVI, da Lei Orgânica Municipal,  

faz saber que a CÂMARA MUNICIPAL aprova e ele SANCIONA a seguinte Lei: 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a proceder a doação da área, da 

Quadra 3-A, com 1.420,21 m² (hum mil, quatrocentos e vinte metros e vinte e um centímetros 

quadrados), do Loteamento Jardim Aeroporto, para o COPLEC - Conselho de Pastores e Líderes 

Evangélicos de Coxim, com as seguintes confrontações: 

AO NORTE: com a Avenida Olívio Kohl; 

AO SUL: com a rua General Mendes de Morais;